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Raamatun yhdestä, usein huomiotta jääneestä 
kirjasta löytyy varsin kiehtovan viesti! Se kertoo 

syvästä Jumalan rakkaudesta, joka kestää 
koettelemukset, jopa petoksen—rakkaudesta, 

joka on kuolemaa vahvempi!

Kyseisestä kirjasta löytyy myös voimakkain 
viesti Raamatun Jumalasta, joka suojelee sekä 
jättää suojelematta kohta alkamassa olevalta 

suurelta ahdistukselta.
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King James-raamattu kutsuu kirjaa Salomon lauluksi, 
mikä ei ole sen varsinaisen nimi. Kirjan oikea nimi 
on Laulujen laulu. Kaikki teologian ”auktoriteetit” 
eivät kykene ymmärtämään Raamattua. Kyseessä 

on Jumalan laulu—ei Salomon laulu.
Laulujen laulua voisi luulla Raamatun ”seksikkäimmäksi” 

kirjaksi. Se ei kuitenkaan käsittele seksiä vaan kertoo huo-
mattavan kauniista, Jumalan luomasta naisesta—muttei koske 
fyysistä kauneutta. 

Jumala on avannut—erityisestä syystä—mieleni ymmärtä-
mään ensimmäistä kertaa tätä kiehtovaa kirjaa … 

Kun Juutalainen Laadia-niminen mies kirjoitti Laulujen 
laulua koskevan selitysteoksen, hän huomasi, kuinka valtavan 
erilaisia käsityksiä ihmisillä oli kirjasta. Hän sanoi, että kirja 
oli lukossa ilman avainta.

Olemme saaneet Jumalalta avaimen, jonka avulla tämän 
maailmaa hämmentävän kirjan merkitys avautuu!

Laulujen laulu on sinänsä vaikea kirja ymmärtää, mutta 
osasyynä sen vaikealukuisuuteen on myös se, että kielenkään-
täjät eivät kyenneet ymmärtämään sitä ja sekoittivat kääntäes-
sään asioita. Kirja täytyisi kääntää melkein kokonaan uudel-
leen, ennen kuin kykenemme ymmärtämään sen oikein.

Mitä laulujen Laulu koskee?
Jumala kirjoitti kirjan Salomon kautta. Jumalan sil-

missä kirja on erityinen Laulujen laulu—samassa mie-
lessä kuin kuningasten kuningas tai kaikkeinpyhin. Se 
on kaikkien aikojen suurin rakkauslaulu! Jumala haluaa 
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meidän ymmärtävän, että Laulujen laulun sisältö on 
erikoislaatuinen!

Kenelle Jumala esittää serenadin? Miksi Jumala laulaa 
laulun, miksi hän haluaa saattaa viestin perille juuri nyt?

Haluan kertoa sinulle, että tämä kaunis, tunteita herät-
tävä rakkauslaulu on Jumalalta—hän suuntaa sen erityisesti 
Hengestä syntyneille omilleen, jotka ovat muuttuneet pen-
seiksi tänä lopun aikana, juuri kuin pahin ahdistuksen aika 
on alkamassa.

Laulujen laulun nainen kuvaa tietynlaista Jumalan 
seurakuntaa. 

J u m a l a n  h y l k ä ä m i n e n

Soncino Commentary ymmärtää, että kirja kertoo, kuinka 
Israel hylkää Jumalan. Se on oikeassa—paitsi, että kirja kertoo 
oikeammin, kuinka hengellinen Israel hylkää Jumalan!

Raamattu profetoi, että Jeesuksen Kristuksen toista tule-
musta edeltävä Jumalan seurakunnan viimeinen aikakausi 
muuttuisi penseäksi. Tästä huolimatta laodikealaiset ovat edel-
leen Jumalan hengellistä perhettä. Jumala on heistä huolis-
saan ja yrittää pelastaa heidät hengellisesti niin kauan kuin 
löytyy toivoa.

Nämä laodikealaiset ovat rikkaita, rikastuneita (jae 17). 
Sama kuvaus sopii kaikista miehistä parhaiten ruhtinaallisen 
rikkaaseen kuningas Salomoon, jonka rikkaudet muuttivat 
hänen sydämensä ja hänen rakkautensa Jumalaan kylmeni. 
Salomo ja laodikealaiset rakastivat rikkauksia ja fyysisiä asi-
oita enemmän kuin Jumalaa.

Kuinka paljon sinä rakastat Jumalaa? Pystyykö mikään 
kääntämään sinua pois Jumalasta? Mitä syvemmäksi 
rakkautesi kasvaa, mitä olennaisemmaksi osaksi sinua 
se muuttuu, sitä vaikeampaa saatanan on kääntää sinua 
pois Jumalasta.

Ymmärrämme paremmin, mitä Jumala haluaa laulun 
kautta sanoa, kun katsomme ensin sen taustaa.

Jaakobin epistolaa käsitelevä kirjaseni sisältää vahvan 
viestin Jumalalta laodikealaisille. Siinä käsitellään joitakin vii-
meaikoina nähtyjä ällistyttäviä ihmetekoja! Jaakobin kirjan 
viesti liittyy Laulujen laulun viestiin.
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Jaakobin kirje on viesti tänä lopun aikana hajautetuille 
Jumalan omille … Ensimmäinen jae kertoo israelilaisista, 
jotka ”asuvat hajallaan” (engl. scattered abroad, eli ovat pois 
asuinmailtaan). Companion Bible ja Revised Standard Version 
kääntävät sanan hajotettuna, ”dispersiossa”, joka viittaa 
diasporaan, jolloin Israelin kansa hajotettiin pakanoitten 
keskuuteen. Juuri näin on käynyt hengellisesti meidän päi-
vinämme … Poiskääntyminen koskee 12 Israelin heimon 
maanpakolaisuutta, eli kyseessä on massiivinen Jumalasta 
poiskääntyminen. Lange’s Commentary sanoo, että Jaakobin 
kirjeen 1:1 “viittaisi seurakunnan jälleenrakennukseen”. Suurin 
osa Jumalan omista on ajettu pois temppelialueen sisäpihalta. 
Ilmestyskirjan 11:1-2 paljastaa, kuka heidät ajoi tai heitti pois: 
tekijä oli Jumala. 

Jumala ei ole kuitenkaan unohtanut näitä Hengestä siitet-
tyjä ihmisiä. Jumala rakastaa heitä edelleen tavalla, mikä saa 
sinut rakastamaan Jumalaa paljon enemmän, kun ymmärrät 
Laulujen laulun sanoman ja laodikealaisten pahat teot.

Jaakobin kirjeen ensimmäisen luvun jakeet 6-8 varoit-
tavat uskon puutteesta. Lopun aikana saamme nähdä useita 
myrskyjä. Tarvitsemme uskoa niistä selvitäksemme. 
Laodikealaisten usko on vaarallisen heikko, Jaakobin mukaan 
kuin ”kaksimielinen mies, epävakainen kaikilla teillään”. 
Tämä on juuri se ansa, johon varsin moni seurakunnan johta-
jista lankesi: he yrittivät miellyttää yhtä aikaa Jumalaa ja maa-
ilmaa. He olivat kaksimielisiä ja epävakaisia. Jumala käskee 
meitä keskittämään katseemme—kunnes kykenemme näke-
mään niin kirkkaasti ja elävästi hengellisesti, että tarvittaessa 
kuolemme näyn puolesta! Ilman näkyä olemme epävakaita, 
emme katso Jumalaan tarvitsemallamme tavalla! Ainoaksi toi-
voksemme jää se, että Jumala saattaa meidät suureen ahdis-
tukseen, jolloin opimme kiinnittämään katseemme häneen. 
Valitettavasti näin käy, ennen kuin monen laodikealaisen 
katse kiinnittyy Jumalaan.

Laulujen laulussa Jumala välittää näyn juuri tästä.
Laulujen laulu on vastike kirjaselleni Valitusvirret: piste, 

josta ei ole paluuta, josta käy graafisesti ilmi laodikealaisten 
kärsimys suuressa ahdistuksessa. Laulujen laulun viesti 
osoittaa, että heidän rangaistuksensa on Jumalan syvän rak-
kauden motivoima.
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av i o n r i k k o J a-va i m o

Laulujen laulu alkaa: ”Salomon korkea veisu. Hän suudelkoon 
minua suunsa suudelmilla. Sillä sinun rakkautesi on suloi-
sempi kuin viini. Suloinen on voiteittesi tuoksu, vuodatettu 
öljy on sinun nimesi; sentähden sinua nuoret naiset (engl. 
käännös neitsyet) rakastavat” (Laulujen laulu 1:1-3).

Tässä puhutaan laodikealaisista, jotka ovat aviossa 
Jeesuksen Kristuksen kanssa—mutta rakastavat Salomon tietä. 
He ihailevat rikkautta ja tämän maailman rikkauksia, mikä 
kääntää heidän sydämensä pois Jumalasta.

Huomaa, kuinka heidän ajatusmaailmansa on hämmen-
tynyt: ”Vedä minut mukaasi, rientäkäämme jälkeesi (alku-
käännöksessä ja engl. käännös after thee, Jumalan perään)! 
Kuningas [Salomo] on tuonut minut kammioihinsa. Me rie-
muitsemme ja iloitsemme sinusta, me ylistämme sinun rak-
kauttasi enemmän kuin viiniä; syystä (engl. käännös oikea-
mieliset) he sinua [Jumalaa] rakastavat” (jae 4). Tässä nainen 
sekoittaa rakkauden Jumalaa kohtaan ja rakkauden Salomoa 
tai Salomon syntistä elämää kohtaan! Kuningas vie naisen 
kammioihinsa ja nainen puhuu aivan kuin ei voisi asialle 
mitään ja kuvittelee voivansa palvella Jumalaa vakavasta syn-
nistään huolimatta. Nainen puolustaa itseään ja jatkaa aivan 
kuin ei olisi tehnyt mitään väärin. Jumalan mielestä naisen 
käytös on kuitenkin laitonta ja varsin röyhkeää eikä hän salli 
tällaista käytöstä!

On traagista, etteivät laodikealaiset käsitä, kuinka he 
lakkasivat rakastamasta Jumalaa. He puhuvat rakkaudesta, 
mutta ovat kaksimielisiä, eivätkä pysty rakastamaan Jumalaa 
syvällisesti! On vakava aviorikos tavata Jumalan vaimo 
Salomon kammiosta! Mitä Jumala ajattelee Salomon kammi-
ossa olevasta morsiamestaan? Hengellinen Jumalan lapsi 
osaa vastata tähän helposti. Mutta laodikealaiset hyväksyvät 
vallitsevan tilanteen. He aistivat, ettei Kristus tee voimal-
lista työtään heidän kauttansa, he tietävät, etteivät saa paljon 
aikaan—mutta he toimivat aivan kuin asia olisi Kristuksen, 
eikä heidän oma vikansa!

Jos Jumala elää meissä, petämme itseämme, jos emme tuota 
hedelmää. Sama pätee jokaiseen yksittäiseen seurakunnan 
jäseneen sekä seurakuntaan kokonaisuudessaan … Meidän 
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täytyy tuottaa voimallisia hengellisiä hedelmiä, jos aiomme 
olla Jumalan perheen jäseniä!

Pidä mielessä että tässä puhutaan muinaisesta Jumalan tosi 
seurakunnasta. 

Jakeessa 5 puhutaan Salomon seinäverhoista, jotka nekin 
symboloivat rikkaita ja rikastuneita laodikealaisia, jotka tun-
tevat Salomon elämäntavan perin pohjin ja jotka seurasivat 
Salomon ajattelutapaa, kun kääntyivät pois Jumalasta.

”Älkää katsoko sitä, että minä olen musta, päivän paah-
tama. Äitini pojat vihastuivat minuun, panivat minut viinitar-
hain [oikeammin yksikössä viinitarhan] vartijaksi—omaa vii-
nitarhaani en vartioinut” (jae 6). Fraasi ”äitini pojat” viittaa 
pyhiin, jotka (noin 5 prosenttia) pysyivät uskollisina Jumalalle 
ja ovat vihaisia tälle aviorikkoja-vaimolle.

Raamatunkääntäjät eivät onnistuneet kääntämään tätä lau-
setta korrektisti.

Jumala kutsuu kaikkia poikiaan viinitarhaan työhön 
(Evankeliumi Matteuksen mukaan 20:1-8). Tämä nainen 
kutsui Jumalan viinitarhaa omakseen, mutta ryhtyi myö-
hemmin kapinoimaan—”omaa viinitarhaani en vartioinut”. 
Kun nainen työskenteli Jumalan viinitarhassa, hän kutsui sitä 
omakseen—ja oli yhtä Jumalan kanssa. Mutta nainen ei jat-
kanut hänelle uskottua hengellistä työtä! Hän kapinoi Isäänsä 
vastaan ja jätti Isänsä viinitarhan … 

Nainen ei ole enää Jumalan työhön osallinen. 
”Sano minulle sinä, jota sieluni rakastaa, missä laumaasi 

paimennat, missä annat sen keskipäivällä levätä. Miksi minä 
hunnutettuna joutuisin (engl. käännös olisin kun se, joka 
kääntyy pois) sinun toveriesi laumain luo?” (Laulujen laulu 1:7). 
Tässä aviorikkoja-vaimo pohdiskelee pois kääntymistä ja 
hyvästä syystä tekojensa takia! 

Huomaa, että nainen ei nimeä Jumalaa kirjassa, mikä symbo-
loisi, että naisella on tulevaisuus Jumalan kanssa vasta syvän 
parannuksenteon jälkeen. Tästä huolimatta nainen tuntuu 
puhuvan ainakin puolet ajasta Jumalalle, aviomiehelleen, aina 
kun ei puhu Salomolle. Nainen on kaksimielinen ja hengel-
tään penseä, mutta ajattelee silti Jumalaa ja muistelee men-
neitä, ihania aikoja, jolloin Jumala siunasi häntä runsaasti.

”Jos et sitä tiedä, sinä naisista kaunein, käy lammasten 
(englanniksi ”the f lock”, ”sen katraan”) jälkiä ja kaitse 
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vohliasi paimenten telttapaikoilla” (jae 8). Tässä puhuu Kristus, 
joka käskee Laodikean morsiamensa seurata ”sen katraan” 
(alkuteksti viittaa lampaaseen, vuoheen tai muuhun kat-
raaseen) jälkiä ja kaitsea vohliasi (niiden) paimenten teltta-
paikoilla”. Tästä ymmärrämme, että nainen tietää, mistä voi 
löytää Jumalan valitut, Jumalan ainoan tosi seurakunnan. 
Sisimmässään nainen tietää kapinoivansa Jumalaa vastaan! 
”Jumalan paimenten” tehtävä on käskyn mukaan ruokkia 
Laodikealaisia vohlia Jumalan totuudella. 

Suomeksi käännetty ”vohlat”—sana tarkoittaa alkukielellä 
nuoria naaraspuolisia kilejä. Laodikealaiset ovat kovapäisten 
vuohien kaltaisia ja Jumalan paimenten täytyy ruokkia heitä, 
jotta he voivat muuttua Jumalan tottelevaisiksi lampaiksi.

Kristus jatkaa ajatusta vielä kahden jakeen verran: 
”Tammaani, joka on faraon vaunujen edessä, sinut, armaani, 
vertaan. Ihanat ovat sinun poskesi käätyinensä, kaulasi hel-
minauhoinensa. Me teemme sinulle kultakäädyt ynnä 
hopeasta niihin nastat”. Laodikealaisten mieli on kiinnittynyt 
tämän maailman rikkauksiin, mutta heidän aviomiehensä 
haluaa kiinnittää heidän huomionsa ikuisuuden kestäviin 
kultarikkauksiin.

Kristus vertaa naista tammaan ”faaraon vaunuissa”, koska 
nainen on kaksimielinen ja sotii kahdessa vastakkaisessa 
(Jumalan ja saatanan) sodassa. 

Jakeessa 9 Kristus kutsuu naista ”armaakseen”, hän käyttää 
”armaani”—hellittelysanaa kaikkialla naisesta puhuessaan 
(”armaani” on hepreankielinen naiseen viittaava nimisana). 
Nainen puolestaan sanoo ”rakkaani” (maskuliini nimisana) 
Kristukselle puhuessaan.

”Kuninkaan istuessa pöydässään tuoksui minun narduk-
seni kaiken aikaa” (jae 12). Laodikean nainen halajaa enemmän 
kuninkaan pöydän rikkauksia kuin Jumalan pöydän rikka-
uksia. Esiin nousee jälleen kaksimielinen asenne, joka tekee 
naisesta ”epävakaisen kaikilla teillään” (Jaakobin kirje 1:8.) 

l ä h d e  p o i s  B a B y l o n i s ta !

Kristuksen laodikealainen vaimo muistaa menneisyytensä: 
”Minä olen Saaronin kukkanen, olen laaksojen lilja”, hän 
kertoo toisen luvun ensimmäisessä jakeessa. Nainen tietää, 



LAULUJEN LAULU 7

että hän on Jumalan silmissä erityinen—mutta ei tunnista ole-
vansa kapinamielinen!

Katso, miten Kristus vastaa seuraavassa jakeessa nai-
selle: ”Niinkuin lilja orjantappurain keskellä, niin on minun 
armaani neitosten keskellä”. Kristus katsoo naisen olevan 
edelleen varsin ainutlaatuinen ja erityinen maailman kirk-
koihin verrattuna—naisen kapinoinnista huolimatta. Miksi? 
Koska nainen oppi tuntemaan kaikkivaltiaan Jumalan. On 
traagista, että nainen palaa takaisin Jumalaa tuntemattomaan 
pahaan maailmaan! Pietarin mukaan tämä on kuin koira 
palaisi oksennukselleen. 

”Niinkuin omenapuu metsäpuitten keskellä, niin on minun 
rakkaani nuorukaisten keskellä; minä halajan istua sen var-
jossa, ja sen hedelmä on minun suussani makea (jae 3). 
Laodikean nainen tietää olevansa erikoinen, erilainen. 
Hän tunnustaa, että tunsi Jumalan ja omaa edelleen tiedon 
Jumalasta. Hän tietää, että Jumala asetti hänet erilleen sekä 
toimi ihmeellisesti hänen elämässään. Ja samaan aikaan 
nainen kieltäytyy ymmärtämästä monia asioita.

”Kuule! Rakkaani tulee! Katso, tuolla hän tulee hyp-
pien vuorilla, kiitäen kukkuloilla” (jae 8). Nainen puhuu 
Jeesuksesta Kristuksesta, jonka hän tietää olevan paikalla. 

Mitä Kristus tekee siellä: ”Rakkaani on gasellin kaltainen 
tai nuoren peuran. Katso, tuolla hän seisoo seinämme takana, 
katsellen ikkunasta sisään, kurkistellen ristikoista. Rakkaani 
lausuu ja sanoo minulle: Nouse, armaani, sinä kaunoiseni, 
ja tule” (jakeet 9-10). Kristus vetoaa naiseen ja pyytää: Tule 
pois maailmasta! Poistu siitä, mihin olet osallinen! Tule MINUN 
kanssani! Mutta nainen kieltäytyy, hän ei ota vaaria Jumalan 
kehotuksesta.

Kristus seisoo talon ulkopuolella. Hän koettaa kur-
kistaa sisälle. Hän kolkuttaa kolkuttamistaan, mutta nainen 
ei päästä häntä sisälle. Kristus ei elä hengellisesti hänessä 
(Johanneksen ilmestys 3:20).

”Sillä katso, talvi on väistynyt, sateet ovat ohitse, ovat men-
neet menojaan. Kukkaset ovat puhjenneet maahan, laulun 
aika on tullut, ja metsäkyyhkysen ääni kuuluu maassamme. 
Viikunapuu tekee keväthedelmää, viiniköynnökset ovat 
kukassa ja tuoksuavat. Nouse, armaani, sinä kaunoiseni, ja tule 
(engl. tule pois)” (Laulujen laulu 2:11–13). Jumala pyytää naista 
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lähtemään pois Babylonista … Jumala kuvaa naisen tietoisuu-
dessa olevan elämäntapansa kauneutta, mutta hänen sanansa 
eivät tuota tulosta. Näemme, miksi Jumalan täytyy saattaa lao-
dikealaiset suureen ahdistukseen!

a n n a  m i n u n  n ä h dä  k a s vo s i

Jae 14 on yksi Raamatun kiehtovimmista jakeista. Kristus lausuu 
naiselle: ”Kyyhkyseni, joka piilet …”, kursiivilla olevat sanat 
puuttuvat alkutekstistä. Ne puuttuvat myös englanninkielisen 
Revised Standard Versionista: ”Kyyhkyseni, koloissa, vuorenpen-
germillä anna minun nähdä kasvosi, anna minun kuulla äänesi, 
sillä suloinen on sinun äänesi ja ihanat ovat sinun kasvosi”.

Tämä on Jumalan näky turvapaikasta. 
Eikö tämä kuulosta Jordanissa sijaitsevalta Petralta?. 

”Vuorenpengermillä” tarkoittaa kalliojyrkänteen piilopaikkaa. 
Gesenius Hebrew-Chaldee Lexiconin mukaan turvapaikka kal-
lioissa on ehkä kallioon kaiverrettu asuinpaikka … Tämä 
kuvaus sopii Petraan tai samankaltaiseen paikkaan. (Mistä 
löytyy toinen Petran kaltainen paikka?) Lange’s Commentary 
sanoo, että nämä ”kallionkolot” ovat suurten, rosoisten, epäta-
saisten, vaikeasti ylitettävien vuorten keskellä; Petra on juuri 
tällainen paikka. Muistan, kun matkustimme tähän kuu-
luisaan turistikohteeseen. Maasto oli niin vaikeakulkuista, 
että maasturin vaihteisto hajosi, kun yritimme päästä sinne 
takareittiä!

Jumala näkee turvapaikan näyssä—mutta jotain on vialla. 
Muista, että Jumala kutsuu olemattomat, ikäänkuin ne olisivat 
(Kirje roomalaisille 4:17). Jumala tarkastelee Laodikean mor-
siamen hedelmiä ja toteaa ajan kiireellisyyden. Jumalan syvän 
rakkaus käy esille, kun kuulemme Jumalan kutsuvan naista 
”kyyhkyseksi”—Jumala anoo: Anna minun nähdä kasvosi, anna 
minun kuulla äänesi! Jumala katsoo näyssä turvapaikkaan, 
mutta ei näe naisen kasvoja eikä kuule hänen ääntään!

Aivan kuin Jumala katsoisi suuren ahdistuksen aikaista 
v ideonauhoitusta turvapaikasta—syvän huolen val-
lassa! Naisen tulisi olla turvapaikassa! Mutta naista ei 
näy … Kysymyksessä on suuriluokkainen hengellinen kriisi!

Tämä on varmast i yksi R a amatun vakav immista 
varoituksista.
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Onko turvapaikka mielestäsi fantasia? Jos uskot näin, 
sinun on parasta alkaa opiskella Jumalan Sanaa ja tutkia 
uutisia maailmalta! Tapahtumat kiitävät eteenpäin. On monta 
tapaa, jolla Yhdysvallat, Britannia ja juutalaisvaltio saattavat 
kukistua aivan yhtäkkiä! Raamattu profetoi, että näin käy 
yhtäkkiä!.Kaikki kolme valtiota kaatuvat yhdessä (Hoosean 
kirja 5:5). 

Kuinka sinä toimit? Ellet ole Jumalan suojeluksessa turva-
paikassa, joudut kokemaan suurimman luokan planeettamme 
kohtaavan kärsimyksen!

Laulujen laulun 2:14 heprealainen alkusana ”kallionko-
loissa” tulee Gesenius’ Lexiconin mukaisesti pakolaisia tarkoit-
tavasta juuresta. On mielenkiintoista, että osa raamatunkään-
täjistä ymmärsi, että jae puhuu pakolaisista. En usko, että tätä 
olisi kyetty ymmärtämään ennen lopun aikaa, mutta käännös 
pitää paikkansa: Jae kertoo kolmannen maailmansodan kau-
huilta turvassa olevista pakolaisista. 

Tästä paljastuu Laulujen laulun ajankohta. Jumala 
ilmoittaa: turvapaikka on ajankohtainen asia! Turvapaikka on 
todellinen, se on olemassa!

Kuinka todellinen turvapaikka on sinulle? Rohkeatko 
epäillä Jumalan sanoja maailmanlaatuisen katastrofin par-
taalla ollessamme?

Asia on pohdittanut Jumalan seurakuntaa jo vuosien 
ajan. Asiasta keskustellessamme kehotimme ihmisiä pysy-
mään tasapainoisina, eikä käsittelemään siitä liian paljoa. 
Nyt meidän täytyy kuitenkin ryhtyä puhumaan turvapai-
kasta entistä enemmän, koska sen toteutuminen on varsin 
lähellä … Turvapaikkaan menemisen ajankohdan on oltava 
lähellä, koska Jumala antaa meille turvapaikkaa koskevaa 
uutta, hämmästyttävää ilmoitusta!

Vuosia sitten yksi pastoreistamme (joka kuoli myö-
hemmin uskossa) sanoi, että kun Jumala ilmoittaa Laulujen 
laulun, olemme hyvin lähellä loppua. Olen samaa mieltä. 
Olemme hyvin lähellä loppua ja Jumala kehottaa puhumaan 
turvapaikasta.

Viesti on tarkoitettu myös uskollisille Jumalan omille, 
mutta Jumala tarkoittaa kirjan viestin pääasiassa turva-
paikan ulkopuolella oleville laodikealaisille. Jumala antaa 
heille rakkauslaulun, jotta he ymmärtävät, miksi he eivät ole 
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turvapaikassa!.Jumala haluaa myös heidän tietävän, kuinka 
perusteellisesti hän rakastaa heitä.

Voit olla varma, että laodikealaiset haluavat kuulla rak-
kauslaulun keskelle suurta ahdistusta joutuessaan. Toivon, että 
mahdollisimman moni kuulee sen ja ottaa jopa vaarin ennen 
suurta ahdistusta.

e i vät  t u rvat t u J a

Jumala lähettää armaalleen rakkauslaulun, Jumala puhuu 
kyyhkysestään!

Laulujen laulu mainitsee kyyhkysen moneen otteeseen. 
”Kyyhkynen on varsinainen rakkauslintu …” (Anchor Bible). 
Kyyhkyset istuvat ja tuijottavat toinen toistaan. Ne kujertavat 
pehmeästi ja ne kuhertavat lempeästi toisilleen. 

Anchor Bible sanoo: ”Kyyhkysen lempeys ja rakkaudel-
lisuus [lemmekäs ja rakkauteen pyrkivä luonne] tekee siitä 
sopivan, YLEISMAAILMALLISEN, rakkauden ja rauhan sym-
bolin” (oma painotuksemme).

Jumala kuvaa rakkautensa syvyyttä tämän ainutlaatuisen 
linnun avulla. Jumalan rakastaa meitä paljon enemmän kuin 
ilman Pyhää Henkeä kykenemme ymmärtämään!

Jumala tahtoo laodikealaisten ymmärtävän, että hän 
rakastaa heitä heidän teoistaan huolimatta. Aika on lopuil-
laan, turvapaikan aika koittaa. Jumala haluaa puhua asiasta: 
Puhutaan turvapaikasta, luulette olevanne suojassa, totuus on, 
että ette ole!

Laodikealaisten fantasiassa Jumala suojelee heitä suu-
relta ahdistukselta. Mutta Jumala sanoo penseille pyhilleen 
Jeremian kirjassa 49:16 seuraavasti: ”Sinun peljättävyytesi, 
sinun sydämesi ylpeys on pettänyt sinut, joka asut kalli-
onrotkoissa, vallitset kukkulain korkeudet. Vaikka tekisit 
pesäsi korkealle niinkuin kotka, minä syöksen sinut sieltä 
alas, sanoo Herra.” Sydämessään laodikealaiset luulevat asu-
vansa turvapaikassa, olevansa turvassa. Tämä on pelkkä fan-
tasia. Jumala paljastaa heidän ylpeytensä ja koettaa auttaa 
heitä näkemään tosiasiat. (Lisää asiasta ilmaiskirjasestamme 
Jeremia ja Raamatun suurin näky.)

Laodikean johtajat vakuuttavat koko ajan jäsenilleen, että 
nämä ovat Jumalan varjeluksessa ja tekevänsä Jumalan työtä. 
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Mutta heillä ei ole hengellisiä hedelmiä! Jumala on antanut 
seurakunnalleen voimavarat, jonka avulla sen on määrä 
täyttää kaksinjakoinen työtehtävä—julkistaa Jumalan viestiä 
maailmalle kaikin mahdollisin laadukkain keinoin sekä ravita 
Jumalan omia. Annettu tehtävä—keskitetty työnanto tuottaa 
mahtavan tuloksen television, painotuotteiden ja Internetin 
kautta, lisäksi ulospäin suuntautuvien humanitääristen pro-
jektien, koulujen sekä muiden koulutuksellisten aktiviteettien 
kautta, jotka kaikki perustuvat Jumalan totuuteen. Tällaisen 
työpanoksen puute todistaa Jumalan läsnäolon puutteen!

Jos Jumalan Henki asuu sinussa, tuotat hengen hedelmiä! Jollet 
voita ja tuota hengen hedelmiä, elämäsi pysähtyy, se ei kehity!

Jumala rakastaa ihmisiä suunnattoman syvällisesti. 
Pohdiskele sitä. Vaikka laodikealaiset kapinoitsevat Jumalaa 
vastaan, Jumala kutsuu heitä edelleen kyyhkyläisikseen ja 
armaakseen! Jumala paljastaa, mitä hän ajattelee laodikealai-
sista—parannuksen teon jälkeen. Jumala oksentaa heidän 
ensin suustaan ulos (Johanneksen ilmestys 3:16) sitten heidän 
täytyy tehdä parannus.

Laulujen laulu osoitetaan erityisesti parannuksen suuren 
ahdistuksen aikana tekeville jaakobilaisille laodikealaisille 
(Malakian kirja 1:1-4). Raamatun mukaan he muodostavat lao-
dikealaisista puolet. Mutta jäljelle jäävä puolisko ei tee paran-
nusta ja joutuu tulijärveen (tilaa ilmaiskirjanen Obadja). 
Laulujen laulussa näitä ”edomilaisia” laodikealaisia ei mainita! 
Miksi ei? Onko heidän lopustaan jo päätetty?

e d o m i l a i s e t— h i l J a i n e n  va r o i t u s

Parannusta tekemättömiä laodikealaisia eli edomilaisia 
(Malakian kirja 1:1-4) ei puhutella laulujen laulu -kirjassa 
vaan Obadjan kirjassa.

Profeetta Obadjan sai varmaan Raamatun kauhistutta-
vimman viestin. Obadjan profetian ilmoituksen mukaan 50 
prosenttia kapinoivista Jumalan omista menettää kaiken!

Edom-nimi tarkoittaa kallionkoloissa asumista. Gesenius’ 
Hebrew-Chaldee Lexicon määrittelee kallionkolot kallioiden 
turvapaikaksi. 

Jumala syyttää yhtä lailla ”jaakobilaisia” eli parannuksen 
tekeviä laodikealaisia—mutta edomilaiset ovat vielä heitä 
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ylpeämpiä: ”Sinun sydämesi ylpeys on pettänyt sinut, joka asut 
kallionrotkoissa, istut korkealla ja sanot sydämessäsi: Kuka 
voi syöstä minut maahan?” (Obadjan kirja 1:3). He ovat ylimie-
lisiä! Heistä on tullut antikristus.

Jesajan kirjan 22:16 kuvaa lopun ajan Sebnaa, jona aja-
tukset kulkevat samoja ratoja ja joka uskoo, että hänellä on 
turvapaikka kallionkolossa. Jumala lausuu hänelle: Kaiverrat 
itsellesi ikuista hautaa!

Pystyykö Jumala puhumaan näin kapinallisille ihmisille 
Laulujen laulun kautta? En usko, että hän pystyy tai edes aikoo.

Tämä on pahaenteinen merkki: kyseessä on ikuinen elämä. 
Joko tottelet tänään Jumalaa ja sallit hänen viedä sinut tur-
vapaikkaan tai koet kolmannen, maailmanlaajuisen ydin-
sodan … Toivottavasti säilytät uskosi, sillä vain sen kautta voit 
turvata Jumalaan, toimia Jumalan todistajana ja kuolla mart-
tyyrikuoleman pätevöityäksesi valtakuntaan—tai vaihtoehtoi-
sesti kuolet ikuisesti!

Suureen ahdistukseen joutuvien täytyy todistaa rakkautensa 
Jumalaa kohtaan Jumalan tähden kuolemalla!.Laulu jatkaa: 
”Sillä rakkaus on väkevä kuin kuolema” (Laulujen laulu 8:6). 
Jumalan rakkauden avulla laodikealaisilla on voimaa seisoa 
keskellä painajaista ja lausua: Vaikka tappaisitte minut, en kiellä 
hengellistä elämääni. Heidän on saavutettava tällainen asenne …

Edom tai Esau kuvaa niitä, jotka kieltäytyvät parannuksen-
teosta—siitä huolimatta että suuri ahdistus, kauhukammio, 
oikaisee heitä. Jumala on ”vihastunut ikuisesti” (Malakian 
kirja 1:4) edomilaisia kapinallisia kohtaan heidän parantumat-
toman asenteensa takia ja lausuu, että jokainen heistä kuolee: 
”Viimeinenkin mies häviää Eesaun vuorelta”—”sinut hävite-
tään ikiajoiksi” (Obadjan kirja 1:9-10). Tässä puhutaan ikui-
sesta hengellisestä tuhosta!

Tämä Laodikean nainen EI mainitse missään kirjan vaiheessa 
Jumalan nimeä. Uskon, että tärkeästä syystä. Jumala ei mai-
nitse kirjassaan näitä antikristus edomilaisia, koska heillä ei 
ole tulevaisuutta Jumalan kanssa eikä myöskään jaakobilai-
silla laodikealaisilla, elleivät he tee parannusta.

Varmasti tämä on syynä siihen, miksi seurakunta tai 
Laodikean vaimo ei kutsu Jumalaa nimeltä kirjassa! Jumalasta 
mainitsematta jättäminen on elintärkeä varoitus kaikille 
Jumalan omille—myös tänään uskollisille Jumalan omille! 



LAULUJEN LAULU 13

Totisesti tämä on varallista tietoa. Jumala pitää meitä 
ikuisesti vastuullisina oppimastamme! Jollei Jumalan ole tär-
kein tekijä elämässämme, olemme pahassa pulassa.

Obadjan kirjan 15 jakeesta selviää tämän kauhistuttavan 
profetian ajanjakso: ”Sillä lähellä on Herran päivä …” Olemme 
vaarallisen lähellä suurta ahdistusta ja Herran päivää. Onneksi 
kaikki päättyy Kristuksen toiseen tulemiseen.

”Sillä niinkuin te olette juoneet minun pyhällä vuorel-
lani”, jae 16 sanoo. Keistä tässä puhutaan? Nämä ihmiset 
ovat juoneet Jumalan pyhällä vuorella ihanaa, kallisarvoista 
totuutta … Heidän alkunsa oli varsin jalo! Mutta he kääntyivät 
pois. He omasivat—Eesaun lailla—hengellisen syntymäoi-
keuden, mutta myivät sen pelkästä keittoannoksesta! Jumala 
halveksuu tällaista käytöstä. Hän kysyy: Heitätkö kaiken mene-
mään? Koko ikuisen kirkkauden Jeesuksen Kristuksen vaimona? 
Jumala vihaa heidän tekojaan ja on vihastunut heitä kohtaan 
ikuisesti! Jae 18 sanoo ”eikä jää pakoonpäässyttä Eesaun hei-
mosta”. Heistä ei jää jäljelle yhtäkään!

Nämä ihmiset ajattelevat, että Jumala suojelee heitä jol-
lain tavalla, mutta heitä ei puhutella kirjassa. Uskon, että 
tähän löytyy yksi ainoa syy: suuri osa heistä on antikristus! 
Kuinka Jumala saattaa hallita tällaisia ihmisiä? Onko 
suurin osa heistä saavuttanut jo pisteen, josta ei ole hen-
gellisesti paluuta? Vaikuttaa tältä. Laulujen laulu vai-
kenee heistä!.

Se, että kirja vaikenee heistä, on sinänsä jättiläismäinen 
varoituksen sana!

Viimeinen tunti -kirjasessa kerroin Jumalan seurakunnan 
sisällä olevien antikristusten olevan merkki siitä, että elämme 
ihmisen ajan viimeisellä tunnilla (1 Johanneksen kirje 2:18 
rsv). Laulujen laulu kirja ei näytä mainitsevan heistä enää ja 
uskon sen merkitsevän, että Jumalan kapinallisesta seurakun-
nasta puolet on jo menettänyt kaiken.

En usko, että Jumala lähtisi kutsumaan edomilaisia ”kyyh-
kysekseen”. Jumala ei yritä enää viekoitella heitä romanttisesti. 
Hiljaisuus puhuu kuuluvasti. Jumala ei kerro heistä sanaa-
kaan. Aivan kun Jumala sanoisi: Aika siirtyä eteenpäin, meillä 
on paljon tekemistä jäljellä.

Jumalalla on suuri suunnitelma. Jos emme halua tukea 
Jumalan työtä ja jarrutamme jaloillamme, tulee aika, jolloin 
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Jumala jättää meidät taakseen. Työn tulee kulkea eteenpäin! 
Meidät kutsuttiin työtä varten!

Tänään työtä tekeväisten tulee saattaa Jumalan rak-
kauslaulu ihmisille, jotka pystytään vielä saavuttamaan. 
Jaakobilaisten laodikealaisten on kamppailtava, jotta he eivät 
muutu hengellisesti edomilaisiksi.

J u m a l a n  s y vä ,  s y vä  r a k k au s

Kun sanon, että kirja on ”rakkauslaulu”, tarkoitan että siitä 
käy ilmi Jumalan rakkauden syvyys. Jumala sanoo Laulujen 
laulussa: Haluan sinun tietävän, kuinka paljon rakastan sinua—
teoistasi huolimatta—vaikka et ole sopiva turvapaikkaan men-
näksesi … Haluan, että näet rakkauteni syvyyden sinua koHtaan!

Jumalan rakkauden voima on hämmästyttävä. Ajattele, 
jos Jumala rakastaa laodikealaisia näin paljon, kuinka paljon 
hän rakastaa uskollisia filadelfialaisiaan?.Kuinka paljon hän 
rakastaa ihmisiä, jotka saattavat tämän viestin perille?

Jos Jumala sanoo penseille pyhilleen, kyyhkyseni, armaani, 
mitä hän sanoo uskollisille pyhilleen, valituille?

Jos ajattelet olevasi mitätön ja et tunne itseäsi rakastetuksi, olet 
täysin väärässä. Jumala rakastaa työtään tekeviä ihmisiä suuresti!

Jumala omistaa kaiken—eikä hän pidätä omiltaan mitään. 
Jumalan rakkaus on tämänlaatuinen!.

Laulussa Jumala puhuu kyyhkysestään—joka joutuu suu-
reen ahdistukseen. Jumala varottaa tätä tulevista tapahtu-
mista … Jumala haluaa saattaa pyhille tämän viestin, jotta 
HE TIETÄVÄT, ETTÄ JUMALA ON HEIDÄN KANSSAAN, kun 
he kokevat maailmaa kohtaavan profetoidun painajaisen! Voit 
olla varma, että he tulevat lukemaan tämän laulun ja että joku 
varmaan laulaa sen heille … Heidän täytyy tiedostaa Jumalan 
rakkaus heitä kohtaan syvällä sydämessään, jotta he kyke-
nevät kestämään tulevat kärsimykset!

Ymmärrämme Laulujen laulun viestin tärkeyden vain, jos 
omaamme voimallisen näyn suuresta kärsimyksestä. Olemme 
nähneet ja kuulleet menneistä kauheista kärsimyksistä, mutta 
niistä mikään ei ole tulevan, Israelin kansoja odottavan kärsi-
myksen kaltainen!

Kuinka moni laodikealainen on valmis luovuttamaan 
suuren ahdistuksen keskellä, ilman kirjoitettua tai laulettua 
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Laulua? Ellemme pohdiskele tulevaa suurta ahdistusta ja 
siihen liittyvää karmeaa kärsimystä koskevia asioita, emme 
kykene arvostamaan annetun viestin todellista merkitystä. 
Laodikealaiset tietävät suuresta ahdistuksesta ja heillä 
on mahdollisuus päästä turvapaikkaan. Tietoisuus tur-
vapaikan olemassaolosta tekee kärsimyksestä entistä vai-
keamman. Tämä kirja vaikuttanee heihin kaikkein voimak-
kaimmin, se auttaa laodikealaisia näkemään, että Jumala 
rakastaa heitä edelleen.

Laulujen laulu kertoo turvapaikasta, se puhuttelee ihmisiä, 
jotka ovat menossa—tai eivät ole menossa turvapaikkaan! 
Kirja on väkevä varoitus kaikille Jumalan omille!

Laulujen laulu ilmoittaa yhdessä Valitusvirsien kanssa, 
että Laodikean seurakunnat tai instituutiot ovat saavuttaneet 
pisteen, josta ei ole paluuta. Niiden on määrä kulkea suureen 
ahdistukseen. Ainoastaan organisaatioiden yksittäiset henkilöt 
voivat tehdä parannuksen ja olla Jumalan suojeluksessa. 

Tilanne maailmassa on niin pahanlaatuinen, että Amerikka 
ja Britannia saattavat luhistua jopa päivässä! Vain Jumala voi 
pitää tilanteen koossa työnsä valmistumisen hetkeen saakka. 
Kukaan ei vältä tulevaa jättiläismittakaavaista kauhua. Mitä, 
jos et usko tosissasi turvapaikkaan? Sinulla ei ole varaa olla 
väärässä! Suurin osa Jumalaan omista on väärässä. He pettävät 
itseään, mutta ponnahtavat katapultin tavoin takaisin todelli-
suuteen, pikaisemmin kuin ketkään toiset!

Meidän ei tule olla kaksimielisiä. Kiinnitä katseesi 
Jumalaan ja jätä kaikki muu taaksesi! Tee asiasta elämäsi, into-
himosi. Ole valmis luopumaan kaikesta, Jumala käskee meitä. 
Jos et pysty keskittymään tärkeään nyt, katseesi keskittyy vih-
doin kolmannessa maailmansodassa—Jumalan auttaessa!

On mielenkiintoista, että Jumala saattoi minut puhu-
maan Laulujen laulusta ensimmäisen kerran helluntaipäi-
vänä, pyhäpäivänä, joka kertoo meille kuninkaallisista häistä. 
Karitsan häitä vietetään heti sen jälkeen, kun Jumalan omat 
ovat viettäneet 3½ vuotta turvapaikassa. Tämä on ilmiö-
mäisen ihana—sanoinkuvaamaton—tosiasia! Jumala on suuri 
ja rakastava!

On kiehtovaa ajatella, että turvapaikka on melkein jo 
totta ja että MYÖS naimisiinmenomme Jeesuksen Kristuksen 
kanssa tapahtuu aivan kohta! Vaaralliset olot maailmassa ovat 
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merkkinä siitä, että Kristuksen morsiamen hääkellot kuuluvat 
meille kohta pikaa! 

Selvästikin Jumala ilmoittaa Laulujen laulun ensin tur-
vapaikkaan meneville ihmisille ja kertoo heille sen jälkeen: 
KUULKAA, jos Haluatte todella päästä turvapaikkaan, saattakaa 
tämä viestini kyyHkyselleni—laodikealaisille, sisarellesi, perHeel-
lesi! Jumala antaa suuren vastuun!

Kristus astuu avioon meidän kanssamme—sekä katu-
muksen tekevien laodikealaisten kanssa. Koska laodikealaiset 
eivät ole vielä valmiita, Jumalan täytyy jollain tavalla saattaa 
heidät—sekä saattaa myös meidät—valmiiksi!

Profetian kautta tiedämme, että laodikealaisista puolet 
onnistuu. Kuinka moni palaisi ilman Jumalan ilmoittamaa 
Laulujen laulua? Alle 24 prosenttia? 

Jumalan ylimmän rakkauden sanoma pitää saattaa perille 
tämän viestin, Malakian viestin, Jaakobin ja Valitusvirret -kir-
jojen kanssa laodikealaisille. Jumala kuvaa kerta toisensa jäl-
keen, kuinka rakastaa syntiä tekevää vaimoaan. Luulen, että 
Laulujen laulu on suurista viesteistä viimeinen, koska aika 
on vähissä. 

Jumala on rakkaus. Laodikealaisten sekä maailman täytyy 
oppia tämä perustava totuus. 

Myös filadelfialaisten täytyy oppia tuntemaan Jumalan 
rakkaus entistä syvemmin. Meidän tulee täyttyä Jumalan rak-
kaudesta! On aika, että laodikealaiset näkevät ja ymmärtävät, 
kuinka syvästi Jumala rakastaa heitä. Kohtaamme vaikeuksia 
ilman tätä ymmärrystä. Meidän on iskostettava Jumalan rak-
kaus niin syvälle mielellemme, ettei MIKÄÄN kykene riistä-
mään meitä pois Jumalasta! ”Rakkaus … kaikki se kestää)” 
(1 Kirje korinttilaisille 13:7 rsv). 

Suuri ahdistus on vailla rakkautta ja armoa oleva aika-
kausi. Silloin sortajat kohtelevat ihmisiä koiria halvem-
piarvoisina! He vihaavat ja hyväksikäyttävät ihmisiä kai-
kella mahdollisella tavalla. Sortajat ilakoivat rankaistessaan 
ja kiduttaessaan. On surullista, että laodikealaiset joutuvat 
tämän keskelle.

Jumala tarjoaa laodikealaisille tämän inspiroivan totuuden 
suuren ahdistuksen välttämiseksi. Jumala antoi heille kir-
jasen nimeltä Malakian viestin Jumalan seurakunnalle tänään—
joka ilmoittaa ja paljastaa totuuden Laodikean aikakaudesta. 
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Jumala vetää laodikealaisia puoleensa Jumalan Filadelfian 
seurakunnan kirjallisuuden, televisio-ohjelmien, collegen 
sekä Jumalan rakennuksen kautta—jotka kaikki osoittavat, 
missä Jumala tekee työtään.

Ny t Jum al a anta a he ille R AKK AUSL AULUN—
luojaltaan! Jumala vakuuttaa laodikealaisille, kuinka 
kallisarvoisia he hänelle ovat! Jumala kertoo, että hän näkee 
heidän potentiaalinsa ja kauneutensa—heidän kapinoin-
nistaan huolimatta! Hän haluaa rohkaista heitä ja muis-
tuttaa heitä siitä, että he saattavat olla edelleen osa Jeesuksen 
Kristuksen morsianta!

Tämä tärkeä asia innostaa Jumalaa! Se koskee tuhansia—
tulevia Jumalan lapsia, jotka avioituvat Jeesuksen Kristuksen 
kanssa! Asia on innostava ja kiehtova Aviomiehellemme ja 
Isällemme! On vaikeaa kuvitella, kuinka ihanaa on, kun kaikki 
ihmisolennot on muutettu—ja astuvat esille Jumalakansana!

Mitä tämä kaikki merkitsee meille? Kuinka paljon ajatte-
lemme Jumalaa?

Laulujen laulu on kirja Jumalan rakkaudesta Jumalan 
syntiä tekevää vaimoa kohtaan.

Laodikealaisten potentiaali, yhdessä filadelfialaisten 
kanssa on muita maanpäällisiä ihmisiä suurempi. Jumala 
on lahjoittanut meille runsaskätisesti kerta toisensa jälkeen 
ihanaa totuuttaan ja ilmoittaa jatkuvasti lisää. Kuitenkin moni 
Jumalan omista—huolimatta siitä, että Jumalan on antanut 
heille kaiken—täytyy lähettää suureen ahdistukseen ennen 
kuin he haluavat vastaanottavat Jumalan viestin. Kun tarkas-
telemme Jumalan seurakunnan historiaa kautta vuosisatojen, 
huomaamme, että moni onnistui paljon vähemmällä tiedolla 
kuin mitä meille on annettu tänään! 

Tämä on viimeinen rakkauslaulu, Jumalan AINOA rakkaus-
laulu laodikealaisille. Tämä on Raamatun kiehtovin, toivon 
täyttämä rakkauslaulu! Jumala toivoo toivomistaan, että 
laulu avaa laodikealaisten silmät!

Minkä arvoista on Jeesuksen Kristuksen kanssa avioitu-
minen? Jumala kutsuu meitä Morsiamekseen! Maailmassa 
ei ole mitään majesteettiseen kutsumukseemme verrat-
tavaa! Kutsumuksemme on korkeampi kuin mikään aikai-
sempi tai myöhempi ihmisen kokemus! Meidän tulisi olla 
ekstaattisia sitä odottaessamme … Innostumme fyysisestä 
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avioliitosta—innostummeko tästä avioliitosta? Tulevan avio-
liittomme tulee kuohuttaa mieltämme ja saattaa meidät ahkeroi-
maan, valmistautumaan ja pätevöitymään suurta päivää varten!

Suuren palkkion myötä seuraa suuri vastuu. Viestin laodi-
kealaisille saattaminen on osa tätä vastuuta. Jumala koettaa 
saattaa kyyhkysensä, armaansa—mieltä kiehtovan rohkai-
sevan viestin kautta luoksensa—nainen kykenee kuulemaan 
tämän ihmeellisen laulun koko suuren ahdistuksen ajan. Tulevan 
raskaan painajaisen keskellä laodikealaiset tarvitsevat 
Jumalan rakastavaa rohkaisua kaikkein eniten!. 

to d e l l i n e n  h e n g e l l i n e n  k au n e u s 

Laulujen laulu 3:1 sanoo: ”Yöllä minä vuoteellani etsin häntä, 
jota minun sieluni rakastaa, minä etsin, mutta en löytänyt 
häntä”. Näin ei käynyt yhtenä tiettynä yönä. Yö toisensa jälkeen 
Laodikean nainen etsi Kristusta, muttei löytänyt häntä. Jae 2 
osoittaa, kuinka nainen kiertelee kaupungin teitä Kristusta 
turhaan etsien … Selvästi hän kapinoi edelleen Kristusta vas-
taan, koska Kristus ei ole hänen luonaan.

Kapinastaan huolimatta hengellinen nainen omaa 
Kristuksen kannalta vielä hengellisen potentiaalin.

Kristus puhuu naiselle 4 luvussa: ”Katso, kaunis sinä olet, 
armaani; katso, kaunis sinä olet. Kyyhkyläiset ovat sinun sil-
mäsi huntusi takana; sinun hiuksesi ovat kuin vuohilauma, 
joka laskeutuu Gileadin vuorilta” (jae 1). Kristus kuvaa vai-
monsa kauneutta! Nainen on vielä hänen sikiön kehitysas-
teella oleva vaimonsa.

”Sinun hampaasi ovat kuin lauma kerittyjä lampaita, 
pesosta nousseita, kaikilla kaksoiset, ei yhtäkään karitsatonta. 
Kuin punainen nauha ovat sinun huulesi, ja suusi on suloinen; 
kuin granaattiomena, kypsyyttään halkeileva, on sinun ohi-
mosi huntusi takana. Sinun kaulasi on niinkuin Daavidin 
torni, linnaksi rakennettu; tuhat kilpeä riippuu siinä, urhojen 
varustuksia kaikkia (jakeet 2-4). Kristus kehuu ihanaa vai-
moaan kauniilla sanoilla.

Ylistys huipentuu seuraavaan lausumaan: ”Siksi kunnes 
päivä viilenee ja varjot pakenevat, minä käyn mirhavuorelle ja 
suitsukekukkulalle. Kaikin olet kaunis, armaani, ei ole sinussa 
ainoatakaan virheä” (jae 6-7).
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Mikä lausuma! Näemme Kristuksen päämäärän! Hän 
näkee Laodikean vaimonsa—virheettömänä, täydellisenä! 
Vaikka nainen ei ole vielä tällainen tänään, lopussa hän on! 
Jumala kutsuu olemattomat, ikäänkuin ne olisivat.

”Tule kanssani Libanonilta, sinä morsiameni, tule kans-
sani Libanonilta. Lähde pois Amanan huipulta, Senirin ja 
Hermonin huipuilta, leijonain leposijoilta ja pantterien vuo-
rilta. Olet lumonnut minut, siskoni, morsiameni, lumonnut 
minut yhdellä ainoalla silmäykselläsi, yhdellä ainoalla kau-
lakoristeesi käädyllä. Kuinka ihana onkaan sinun rakkau-
tesi, siskoni, morsiameni! Kuinka paljon suloisempi viiniä on 
sinun rakkautesi, suloisempi kaikkia balsameja sinun voiteit-
tesi tuoksu!” (jakeet 8-10).

Tämä on kiehtova lause. Jumala kuvaa kyseisen kauniin 
naisen avulla—hän on luultavasti yksi kaikkein kauneim-
mista—kuvaamaan, kuinka lumoutunut hän on hengellisestä 
kauneudestamme! Jumalaa ei kiinnosta fyysinen kauneus—
hän kuvaa hengellistä kauneutta fyysisen avulla.

Mutta Laodikealaisia kiinnostaa eniten fyysinen kau-
neus—fyysiset asiat. Jumalan katsantokanta on vastakkainen. 
Jumalan päämäärä on ikuinen, hengellisesti kaunis perhe. 
Jumala antoi ainoan poikansa päämäärän saavuttamiseksi.

Jumala kuvaa, mikä todellinen hengellinen kauneus on. Se 
on kauneus, joka kestää ikuisuuden! Jumala opettaa Laulujen 
laulun kautta meille kaikille rakkautensa syvyydestä hengel-
listä kauneutta kohtaan! Jumalan suunnitelmassa jokaista 
odottaa kiehtova tulevaisuus.

Kuinka voit verrata Jumalan ikuista rakkautta fyysiseen 
kauneuteen tai fyysisiin asioihin?. Jumala on rakkaus—hänen 
rakkautensa on kaikki kaikessa. Kaikki kalpenee Jumalan rak-
kauden rinnalla!

Meidän tulee tarkastella Karitsan häitä ja Kristuksen 
Morsianta kuten Jumala tarkastelee niitä! Tässä puhutaan 
todellisesta hengellisestä kauneudesta—kauneudesta, joka 
on niin erityislaatuinen, että emme pysty sitä kuvaamaan!

Jumala ylistää jatkuvasti vaimonsa kauneutta. Hän roh-
kaisee omiaan, jotta nämä tekisivät kaikkensa ja rakastaisivat 
Kristusta ja Isää takaisin. Jumalaa liikuttaa syvästi, kun hänen 
omansa voittavat ja kasvattavat pyhän, vanhurskaan hengel-
lisen luonteen. Jumala haluaa kertoa meille: Huomaa, että kun 
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saavutat tämän kauniin luonteen, sinusta tulee absoluuttisen 
IHANA minun silmissäni! 

Kun otat huomioon, mitä Kristuksen Morsian tulee tekee 
koko ikuisuuden, Jumala ei liioittele lainkaan. Jumala kertoo 
meille, mikä todellinen, ikuinen kauneus on—Jumala työs-
kentelee rakentaakseen se omiinsa.

s i s k o n i ,  m o r s i a m e n i !

Jakeesta löytyy myös toinen, ihana, hämmästyttävä asia!
Palataan Laulujen laulun 4:9-10 jakeisiin, joissa Kristus 

sanoo: ”siskoni, morsiameni”. Eikö lausuma oudoksuta? 
Siskoni, morsiameni … Kristus käyttää samaa ilmausta myös 
jakeessa 12 sekä 5:1. Laulujen laulussa 5:2 hän sanoo: ”sisko-
seni, armaani”, joka on samaa tarkoittava kuvaus.

Miksi Kristus kutsuu naista ”siskokseen”? Kristus on 
Aviomies—mutta pitää tätä hengellistä naista myös sisare-
naan. Hän sanoo ensin ”siskoni”!

Jumalan perhe on pelkkää miestä ja vaimoa suurempi. 
Siihen kuuluu Aviomiehen, vaimon ja Isän lisäksi myös sis-
koja ja veljiä … 

Malakian kirjan jakeessa 1:6 Jumala kysyy laodikealai-
silta: ”Mutta jos minä olen isä, missä on minun kunnioitukseni? 
Pilkkaatte Isäänne! Teiltä puuttuu Perhenäky!

Ajattele asiaa. Jeesuksen Kristuksen lausuma edustaa 
asennetta, joka miehellä on oltava fyysistä vaimoa etsies-
sään! Miehen tulee sanoa naisesta, jonka kanssa haluaa avi-
oitua: ”siskoni, morsiameni” … nainen on ensimmäiseksi sisko—
Jumalan Perheen jäsen! Jumalan Perhe tulee ensin!.Mies, joka 
on löytänyt morsiamen, joka täyttää jo roolinsa Perheessä, on 
löytänyt henkeäsalpaavan ihanan asian!.

Siskoni, morsiameni. Miehet, pidättekö naista, jonka kanssa 
haluatte avioitua, siskona? Onko hän todellinen hengellinen 
sisko? Vai sivuutatko tämän asianosan? Ennen kuin valitset 
vaimon rakentamaan fyysistä perhettä, sinun tulee varmistaa, että 
nainen on vakaa Jumalan Perheen jäsen! ”Sisareni, morsiameni”—
nimitys on meille tarkoitettu syvä, inspiroiva lausuma. Ja jopa 
Jumalan Pyhän Hengen avulla sen ymmärtäminen vaatii aikaa.

Meidän on tehtävä työtä, rakennettava Jumalan syvää rak-
kautta, niin kauan kun meillä on aikaa!
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Maailman petetyiksi tulleet kristityt puhuvat lakkaa-
matta Jumalan rakkaudesta, mutta omaavat vain pinnallisen 
käsityksen todellisesta Jumalan rakkaudesta. Jumalan rak-
kaus on niin syvä, että meidän täytyy jatkuvasti ahkeroiden 
rukoilla, jotta Jumalan rakkaus kasvaisi mielessämme ja 
luonteessamme.

Laodikealaisten rakkaus on kylmennyt (Evankeliumi 
Matteuksen mukaan 24:12). Tämä on kaikkein pahin mahdol-
linen kriisitilanne! Heillä ei ole enää Jumalan rakkautta itses-
sään vaan he omaavat suurimmaksi osaksi maailman pinta-
puolisen rakkauden. Heidän tulee rakentaa Jumalan rakkaus 
uudestaan elämäänsä, jotta he voivat syntyä Jumalan rak-
kauden Perheeseen.

Laulujen laulusta käy ilmi entistä syvempi Jumalan rak-
kauden merkitys!

k y m m e n e n  t u h at ta

Laulujen laulun jae 4:16 kertoo Jumalan puutarhasta. Jumala 
kasvattaa puutarhassaan jotain. Mitä? Pohjoistuuli puhaltaa 
pohjoiselta taivaalta Jumalan valtaistuimelta. Jumala kasvattaa 
luonnettaan Morsiamessaan—hengellisessä puutarhassaan. 

Jumalan puutarha kuvaa, kuinka luonteemme on määrä 
kasvaa. Tuottava puutarha vaatii paljon työtä. Jumala vaatii 
kasvua!.Ei ole toista Jumalan puutarhan kaltaista! Kuinka 
siunattuja olemme, jos kasvamme siinä.

”Minä tulen yrttitarhaani, siskoni, morsiameni”, Kristus 
sanoo Laulujen laulun jakeessa 5:1. Jakeessa 2 Laodikean 
vaimo puhuu puolestaan aviomiehestään: ”Minä nukuin, 
mutta minun sydämeni valvoi. Kuule, rakkaani kolkuttaa: 
Avaa minulle, siskoseni, armaani, kyyhkyseni, puhtoiseni. Sillä 
pääni on kastetta täynnä, kiharani yön pisaroita.”

Jumala kolkuttaa, hän ilmaisee rakkautensa voimallisin 
sanoin! Hän toimii näin tänään valittujensa kautta. Laodikean 
vaimo kuulee kolkutuksen, muttei nouse avaamaan ovea 
Jumalalle (Johanneksen ilmestys 3:20).

Laodikealaiset kuulevat kolkutuksen, mutteivät vastaa 
pikaisesti. Meidän tulee olla pikaisia työn tekijöitä, ei pel-
kästään sanan kuulijoita. Eikä pelkästään tekijöitä, pikaisia 
tekijöitä!
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Meidän on määrä saattaa viesti pikaisesti laodikealai-
sille—kolkuttaa heidän ovellaan. Jumala käskee meitä! Myös 
meidän tulee rakastaa Laodikean sisartamme, Kristuksen 
potentiaalista morsianta, perheenjäsentämme Jumalan tavoin. 
Jumalan rakkaus vaatii, että uhraudumme rakkaudella per-
heemme puolesta!.

Jumala ilmoittaa tämän rakastavan viestin. Meidän on 
määrä ryhtyä toimeen, eikä pelkästään puhua viestistä, mikä 
on kuollutta rakkautta. Jumalan uhrautuva, elävä rakkaus 
tarkoittaa, että meiltä on löydyttävä tekoja. Eli meidän tulee 
saattaa tämä viesti laodikealaisille sekä maailmalle mahdolli-
simman nopeasti.

Jumalallinen rakkaus vaatii meitä!
Kaste ja yön pisarat kuvaavat Jumalan Pyhää Henkeä, joka 

antaa meille Jumalan rakkauden. Ihmisen toiminnalla ei saa-
vuteta tällaista syvää rakkautta.

Jos Jumala rakastaa kolkutuksen kuulijaa, kuinka paljon 
enemmän hän rakastaa kolkuttajaa?

Laulujen laulun 5:3 nainen esittää tyhjänpäiväisiä teko-
syitä vastaamattomuutensa syyksi: ”Olen ihokkaani riisunut; 
pukisinko sen päälleni enää? Olen jalkani pessyt; tahraisinko 
ne taas?” Jumalan kolkutukselle vastaamatta jättämiselle ei 
ole tekosyytä!

Kun nainen vihdoin vastaa (jakeet 4-5), on jo liian myöhä 
fyysisesti: ”Minä avasin rakkaalleni, mutta rakkaani oli 
kadonnut, mennyt menojaan. Hänen puhuessaan oli sieluni val-
lannut hämmennys. Minä etsin häntä, mutta en häntä löytänyt; 
minä huusin häntä, mutta ei hän minulle vastannut” (jae 6). 
Jumala vetäytyy pois. Tämä on perustavanlaatuinen katastrofi! 
Laodikealaiset lähestyvät pikaisesti pelokasta hetkeä, jona on 
liian myöhäistä fyysisesti paeta suurta ahdistusta. 

Nainen lähtee etsimään Aviomiestään ulkoa, jossa kau-
pungin vartijat löytävät hänet ja lyövät häntä (jae 7). Tilanne 
on vakava. Suuri ahdistus lähestyy. Elämme jo se esivaihetta.

Jae 9 toteaa, ettei maailma kykene todella ymmärtämään 
intoamme Jumalaa kohtaan. 

Jakeessa 10 sanotaan: ”Minun rakkaani on valkoinen ja 
punainen (helakka), kymmentä tuhatta jalompi”. Kymmenen 
tuhatta on mielenkiintoinen luku. Toinen profetia osoittaa, 
että Kristus palaa kymmentuhantisen pyhien joukon kanssa 
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turvapaikasta (5 Mooseksen kirja 33:1-2). Habakukin kirja 3: 3 
sanoo, että Jumala tuo nämä ihmiset ”Paaranin vuorelta”, jossa 
Petra sijaitsee. Juudaksen kirjeen jae 14 sekin kertoo ” kym-
menestä tuhannesta pyhästä” (oikeampi kuin suom. tuhannen 
tuhatta). (Voit lukea kirjasestani Vapautta ei ole ilman lakia 
lisää näistä profetioista.)

Penseä nainen on pettää itseään ja ajattelee kuuluvansa 10 
000 pyhän valiojoukkoon, joka tulee olemaan turvapaikassa.

Jumala kertoo edelleen kirjassaan naiselle, missä tämä on 
väärässä. Suurin osa laodikealaisista ei vastaanota kuitenkaan 
viestiä, ennen kauhean suuren ahdistuksen iskemistä. Silloin 
he kaikki tietävät, keitä Jumala suojeli ja ketkä kuuluvat tähän 
10 000 pyhän joukkoon. Asia käy lopulta selväksi.

Tässä kerrotaan painokkaasti, kuka menee turvapaik-
kaan—jäsenet, jotka saattavat Laulujen laulun viesti perille! 
Ilman meitä laodikealaiset sekä maailma ei tietäisi viestistä. 
Jumala on luvannut siunata sekä suojella Jeesusta Kristusta 
seuraavia, Kristuksen työtä tekeviä pyhiä.

Tässä Jumala nostaa päämajan morsiamensa esille. 
Laodikean seurakunta on kadottanut valtavan päämajapalk-
kion! Jumala rakastaa erityisesti rakkauslaulun perille saat-
tavia pyhiä. Kun viemme laodikealaisille viestin Jumalalta, 
todistamme rakkautemme heitä kohtaan!

Raamatussa nämä 10 000 ihmistä ja turvapaikka ovat 
yhteydessä toisiinsa. Kristus hakee heidät turvapaikasta ja 
he liittyvät hänen armeijaansa. Kristuksen armeija (katu-
muksen tehneet laodikealaiset mukaan lukien) auttaa voitta-
maan ja tuhoamaan kaikki maapallon armeijat ja asettamaan 
Kristuksen hallituksen voimaan. Pian tämän jälkeen hengel-
liset taistelijat avioituvat Jeesuksen Kristuksen kanssa!

Meidän tulisi kyetä kuulemaan hääkellot jo nyt!.Uutisen 
tulisi saattaa kylmät väreet aikaan … Saamme mieltä järisyt-
tävän palkinnonhetken päästä! 

Ihmiskunnan pitkä, musta painajainen, ihmisen hallitus, 
tulee aivan kohta päätökseen. Ensihedelmät ovat avainase-
missa, auttaessaan kohta Isää ja Kristusta Jumalan Perheen 
rakentamisessa!

Kun kykenemme ymmärtämään asian, pompataan pystyyn ja 
huudetaan ilosta! Nämä tapahtumat merkitsevät Jeesuksen 
Kristuksen pikaista paluuta.
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Laulujen laulu kertoo meille ajasta, jolloin avioidumme 
Kristuksen kanssa … Häiden odotuksen tulisi kohottaa 
meidät niin hengellisesti kuin tunteellisesti—etenkin kun 
tiedämme ajankohdan olevan varsin lähellä!

Miksi jae mainitsee, että Kristus on ”kymmentä tuhatta 
jalompi”. Nämä pyhät ovat elossa Kristuksen palatessa. He 
ovat osa päämajan vaimoa ikuisesti!

Luvun loput jakeet jatkavat jakeen 10 aihetta.
Jae 15 kertoo ”[Libanonin] setripuiden olevan kaikkia 

muita puita parempia” (Lange’s Commentary). Nuo puut 
kuvaavat tänään kutsutun ja koetellun1 0 000 pyhän korkea-
arvoista asemaa Jumalan perheessä.

Sana ”uhkea” tarkoittaa myös ”valittu”. Isä on kutsunut 
ja valinnut meidät vastaanottamaan ikuisen korkea-arvoisen 
aseman Kristuksen päämajan morsiamena!

k a h d e n  a r m e i J a n  J o u k k o

Luvussa 6 puhutaan ”suulemittarilaiselle” naiselle, joka kuvaa 
sekin Laodikean vaimoa. ”Palaja, palaja, suulemitar! Palaja, 
palaja, ihaillaksemme sinua!” ”Mitä ihailette suulemittaressa, 
katselette hänen asekarkelossaan.(engl. käännös, aivan kuin 
olisi kaksi armeijaa)” (jae 13).

Nainen tunsi totisen, kaikkivaltiaan Jumalan ja rakasti 
häntä, mutta hylkäsi sitten Jumalan. Nyt Jumala anoo naista 
palaamaan. Palaa—sana toistetaan neljä kertaa!

Nainen koettaa kuulua samanaikaisesti kahteen eri armei-
jaan ja taistelee kahdessa eri sodassa! Näemme tässä jälleen 
naisen kaksimielisyyden ja hämmennyksen. Näemme, miksi 
hän ei kuulu 10 000 pyhän joukkoon.

Nainen haluaa kuulua sekä Jumalan että saatanan armei-
jaan—kahteen toisiaan vastaan sotivaan armeijaan—kaksi-
mielistä! Jumala vaatii armeijaltaan totaalista uskollisuutta. 
Tämä on ainoa tapa voittaa.

Pohdi seuraavaa: noin 50 prosenttia Jumalan omista jäte-
tään mainitsematta. Nämä menehtyvät ikuisesti. Aivan kuin he 
eivät olisi koskaan eläneet!

Miksi? He ovat sallineet saatanan voittaa itsensä ja omaavat 
antikristuksen hengen. Tämän sodan kuolonuhrit ovat meille 
kaikkein suurimpana varoituksena! Meidän tulee keskittää 
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laserin tavoin tukemme Jumalan armeijalle. Kyseessä on 
ikuinen elämä.

”Komppania”—sana tarkoittaa sotakomppaniaa tai sota-
leiriä. Jollemme omistaudu totaalisesti Jumalan leirille, mene-
tämme kaiken … 

Jeesus Kristus on Käskynantajamme, joka voitti saatanan. 
Myös meidän tulee voittaa saatana (Johanneksen ilmestys 3:21).

Ilmestyskirjan jakeesta 12:12 käy ilmi, että saatana on heitetty 
alas ja on vihaisempi kuin koskaan aikaisemmin. Miksi? Hän 
tietää, että hänellä on varsin vähän aikaa jäljellä. Yhä useammat 
uutisankkurit kertovat, että levottomuudet ja vaikeudet lisään-
tyvät, mutteivät osaa selittää miksi. Tämä Ilmestyskirjan totuus 
selittää asian täydellisesti! Olemme ennekokemattoman sodan 
keskellä! Meidän tulee tunnistaa asianlaita—ja asettaa kaikki 
resurssimme yhden armeijan käyttöön, sotia siinä—eikä muualla!

Suulemitar tarkoittaa ”täydellisen tahraton”. Kristus näkee 
laodikealaiset sellaisina, kuin heistä lopulta tulee. Mutta lao-
dikealaiset eivät ole vielä tahrattomia.

k r i s t u s  v e lJ e m m e

Laulujen laulun 8 luvusta löydämme jatkototeamuksen aikai-
semmalle siskoni, morsiameni—totuudelle.

Tässä laodikealainen morsian lausuu Kristukselle: ”Olisitpa 
kuin oma veljeni, äitini rintoja imenyt! Tapaisin sinut ulkona, 
sinua suutelisin, eikä minua kukaan halveksuisi” (jae 1).

Raamattu ilmoittaa, että Kristus on ”esikoinen monien 
veljien joukossa” (Kirje roomalaisille 8:29). Hän on Jumalan 
omien ”vanhempi veli”. Tästä Laulujen laulun jakeesta käy 
ilmi Laodikean suuri ongelma … Nainen sanoo: OLISITPA kuin 
oma veljeni … Kristus ei ole naisen veljen kaltainen! Nainen 
rakastaa Kristusta penseästi, ei Jumalan perherakkaudella. 
Hän on unohtanut ymmärryksen Isästä ja Veljestä. Jos kadotat 
nämä, kadotat kaiken! 

Kristus kutsuu naista Laulujen laulun luvuissa neljä ja viisi 
neljä kertaa sisarekseen … Olemme totinen, Jumalan sikiöas-
teinen Perhe. Hengellinen ymmärryksemme on syvällinen!

Hyvän, lujan fyysisen perheen veljet ja sisaret rakastavat 
toinen toisiaan. He puhuvat perheestä keskenään, he kan-
nustavat toisiaan, taistelevat toistensa puolesta, kokoontuvat 
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yhteen ja elävät sovussa keskenään. Sisarten ja veljien tulisi 
rakastaan tosissaan ja pitää huolta toinen toisestaan.

Tällaisen luulisi pätevän myös Jumalan hengelliseen per-
heeseen. Kun avioidumme Jeesuksen Kristuksen kanssa, 
autamme Isää laajentamaan perhettä! perheessä vallitsee 
veljellinen ja sisarellinen rakkaus. Juuri tällaista rakkautta 
Jumalan seurakunnat tarvitsevat! Kun ongelma esiintyy, 
meidän täytyy välittää ja auttaa toisiamme samalla lailla kun 
kunnon fyysisessä perheessä. Siskoni—veljeni! Meidän täytyy 
rakentaa vanhemman veljemme rakkaus—toisiamme koh-
taan … Meidän tulee rakastaa Kristuksen lailla. jos emme 
huolehdi toinen toisistamme, jätämme huomiotta Kristuksen 
ruumiin, jonka pää Kristus on!

Kristus sanoo Matteuksen evankeliumissa 12:50: ”Sillä 
jokainen, joka tekee minun taivaallisen Isäni tahdon, on minun 
veljeni ja sisareni ja äitini”. Heprealaiskirjan jae 2:11 kertoo, 
ettei Jeesus Kristus häpeä kutsua Jumalan omia veljiksi. 
Kristus ei häpeä kutsua sinua veljekseen! Kristus huolehtii 
sinusta. Oppiläksy on, että meidän tulee seurata Kristuksen 
erinomaista esimerkkiä. Kysymyksessä on perhe ja Kristuksen 
tavalla perheen rakastamaan oppiminen. Olemme veljiä ja sis-
koja! Ongelmien esiintyessä meidän on huolehdittava veljis-
tämme ja sisaristamme. 

Kristuksen morsiamen tulee sanoa, veljeni, Aviomieheni! 
Jos rakastat Kristusta, ruumiin päätä, rakastat myös kaikkia 
jäseniä veljinä.

En ole koskaan nähnyt Jumalan rakkauden syvyyttä 
samalla tavalla! Kun ymmärrät jakeet todella, huomaat sen 
olevan yksi kauneimmista Raamatun viesteistä! Tämä on yksi 
syvin Raamatusta löytyvä rakkauden ilmaisu. 

Jumalan omien tulee rakastaa toisiaan. Kun Jumalan rak-
kaus rakentuu, se mahdollistaa Jumalan omien toiminnan ja 
Jumalaa kohtaan kapinoivien pyhien rakastamisen—niiden 
pyhien, jotka jopa vihaavat nyt Jumalalle uskollisia! Jumalan 
rakkaus ulottuu sitten myös parannusta tekemättömiin maa-
ilman ihmisiin, jotka usein lisäksi vihaavat Jumalan omia.

Jeesus toimi juuri näin. Hän kuoli rakastaen häntä vihaavan 
maailman puolesta! Me kaikki tarvitsemme lisää tällaista rak-
kautta. Ainoastaan Jumalan rakkaus motivoi ihmisen kuole-
maan häntä vihaavien ihmisten puolesta!
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Jokainen maapallon ihminen on potentiaalinen veljemme 
tai sisaremme Jumalan Perheessä. Kristuksen tavalla rakasta-
minen vaatii laajakantaisen perheperspektiivin!

Kristus sanoi, että kun käymme parannusta toivovan rikol-
lisen luona vankilassa, vierailemme itsensä Kristuksen luona! 
(Evankeliumi Matteuksen mukaan 25:34–40). Lihallinen mieli 
ei käsitä tällaista helposti—ymmärrys vaatii Jumalan Henkeä. 
Jeesus Kristus kuoli ja alkaa elää vangissa!

Veljeni, aviomieheni—sisareni, morsiameni—armaani, kyyh-
kyseni. Kysymyksessä on perhe. Laulujen laulu koskee: Jumalan 
Perhettä … Se opettaa kaikille, kuinka rakastaa Jumalaa ja 
toinen toista entistä syvällisemmin … Kirjan ajatusmaailma on 
yksi Raamatun inspiroiduimmista teksteistä ja haastaa lukijan 
kasvamaan Jumalan rakkaudessa, vaalimaan sitä elämässämme.

h y vä  u u t i n e n !

Laulujen laulun jakeesta 8 näet, kuinka morsiamen asenne 
muuttuu: ”Minä johdattaisin sinut, veisin äitini taloon, ja hän 
neuvoisi minua”, nainen sanoo (jae 2). Nainen tahtoo kuulla 
neuvoa, havaitsee lopulta synnintekonsa kauheuden ja tekee 
parannuksen. Jumalan opetus innostaa jälleen naista. Nainen 
tahtoo, että Kristus tulee ja aterioi hänen kanssaan! Lopussa 
meitä kohtaa hyvä, kaunis uutinen.

Jae 5 kertoo, että nainen tekee parannuksen. Kristus sanoo: 
”Omenapuun alla sinut herätin. Siellä sai sinut äitisi kerran, 
siellä sai sinut emosi.” Kristus palauttaa naisen takaisin syn-
tymänsä paikkaan ja herättää hänet!

Nainen vastaa: ”Pane minut sinetiksi sydämellesi, sinetiksi 
käsivarrellesi. Sillä rakkaus on väkevä kuin kuolema …” (jae 6).

Tämä tieto kiehtoo, se hätkähdyttää. Parannuksen tehnyt 
Kristuksen morsian todistaa Aviomiehestään suuren ahdis-
tuksen painajaismaisissa olosuhteisissa rohkeasti, kuoleman 
uhalla. Tällöin nainen katsoo vainoojiaan suoraan silmiin 
ja sanoo: Rakkaus on väkevä kuin kuolema! rakastan jumalaa, 
rakastan häntä niin paljon, että voin kuolla hänen tähtensä!

Jae päättyy: ”Sen hehku on tulen hehku, on Herran liekki.” 
Tässä puhutaan Jumalan liekistä. Jae puhuu Jumalan liekistä! 
Myös Soncinon ja Langen käännöksistä löytyy “Herran liekki”. 
Jumala on totinen kuluttava tuli ja hänen kasvonsa paistaa 
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kuten aurinko täydeltä terältä!.Tämä on loppuun asti kes-
tävien pyhien kirkas, majesteettinen tulevaisuus. ”Me tie-
dämme tulevamme hänen kaltaisikseen, kun hän ilmestyy …” 
(1 Johanneksen kirje 3:2)—meistä tulee Jumalia kuten Jumala 
on Jumala!

Monet maailman kristityt kutsuvat tällaista opetusta 
jumalanpilkaksi, mikä osoittaa, kuinka vähän he tuntevat 
Raamattuaan!

Tänään itsepetoksen ja fantasian vallassa olevat laodi-
kealaiset tulevat heräämään tähän todellisuuteen … Sitten 
heidän tulee todistaa aikomuksensa totisuus Jumalan tähden 
henkensä uhraamalla, jonka jälkeen he perivät ihanan palk-
kion! Tämä on todella hyvä uutinen.

”Eivät suuret vedet voi rakkautta sammuttaa, eivät virrat 
sitä tulvaansa upottaa. Jos joku tarjoaisi kaikki talonsa tavarat 
rakkauden hinnaksi, häntä vain halveksuttaisiin” (Laulujen 
laulu 8:7). Tämä on henkeäsalpaava raamatunpaikka. Jos 
pysymme uskollisina Jumalalle, mikään ei tuhoa tosi rak-
kautta—EI MIKÄÄN! Ei edes kuolema.

Teksti kuvaa edelleen naisen kääntymyksen tekoa. 
Kun nainen on kasvanut hengellisesti, jae 8 kysyy, mitä 
sen jälkeen tapahtuu? ”Jos hän on muuri, rakennamme 
sille hopeasta harjan; jos hän on ovi, sen setrilaudalla sul-
jemme” (jae 9). Nainen oppii lopulta, että Jumalan tykö joh-
dattaa vain yksi ovi, joka on Jeesus Kristus (Evankeliumi 
Johanneksen mukaan 10:9). Jos näet jonkun toisen oven, 
lautaa se kiinni! Älä anna kenenkään saattaa sinua Jumalan 
avoimen oven tyköä. Vain yksi ovi johtaa meidät Jumalan val-
takuntaan—ei ole toista!. Kohdista katseesi laserkohdis-
timen lailla Jumalan oveen!

Älä anna saatanan vietellä sinua toiselle ovelle. Jos saa-
tana raottaa jotain toista ovea edes pikkuisen, lautaa se 
heti paikalla kiinni—ovi on ikuinen kuolemanansa! Emme saa 
jättää pienintäkään rakoa paholaisen toimille. 

Laulujen laulun 8 luvun jae 10 osoittaa, että Morsiamesta 
tulee Jumalan silmissä täydellinen kaunotar: Hän sanoo: 
”vaan nyt olen hänen silmissään niinkuin antautuvainen”, 
paremmin engl. käännös ”silloin sain hänen silmissään suo-
sion”. Jumala kuvaa myös näissä jakeissa fyysisen kauneuden 
avulla naisen hämmästyttävää, hengellistä kauneutta. Laulujen 
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laulussa on kysymys juuri tästä: Hengellinen kauneus on 
ainoa kauneus, jolla on merkitystä … Se on ylin kauneus—ja 
kestää ikuisuuden!

Jakeissa 11-13 nainen kuulee Jumalan äänen ja astuu pois 
kuningas Salomon hengestä. Hän lopettaa kauhistuttavan hen-
gellisen aviorikoksen ja hylkää kuninkaan tarjouksen. Nainen 
haluaa kuulla Jumalan äänen ja pyytää voimaa Jumalalta. 
Jumala suo avun.

”Riennä, rakkaani, kuin gaselli, kuin nuori peura balsami-
vuorille” (jae 14) … Nainen halajaa koko sydämestään Jumalan 
suloisesti tuoksuvia kukkuloita ja häntä odottavaa ikuista 
kunniaa.

Rakkauslaulu on uskomattoman kaunis. Olen varma, että 
viesti auttaa pahimman kärsimyksen keskellä Jumalan rak-
kaita kääntymään avokäsin odottavan Aviomiehensä puoleen.

Tämä saattaa olla juuri se viesti, joka todella herättää laodi-
kealaisten huomion suuren ahdistuksen aikana (ja osan huo-
mion jopa ennen sitä). He huomaavat loppujen lopulta, kuinka 
täydellisesti Jumala rakastaa heitä—heidän kapinoinnistaan 
huolimatta.

Kun laodikealaiset oppivat tuntemaan tämän Jumalan rak-
kauden muodon, heidän mielessään herää moni, ihana mennyt 
muisto ajalta, jolloin he vastaanottivat Jumalan siunauksia.

to i n e n  s u u r e n  to i vo n  i l m a i s u !

Lopuksi, uskon vielä toisen hyvän uutisen olemassaoloon.
Muistathan, kuinka Jumala ilmoitti Salomolle: Jos 

luovut minusta niin hylkään sinut iankaikkisesti. Historian 
tiedon perusteella saattaisimme päätellä, että Salomo oli 
hylännyt Jumalan pitkäksi aikaa elämästään—aivan kuten 
laodikealaiset.

Mutta Salomo kirjoitti Laulujen laulun. Useimmat aukto-
riteetit ovat sitä mieltä, että Salomo kirjoitti kirjan vanhalla 
iällään.

Uskon, että kirjan kirjoitti katumuksen tehnyt Salomo. 
Kuinka muuten hän olisi pystynyt kirjoittamaan sen?

Laulun kuningas esitetään varsin huonossa valossa. 
Uskon, että tämä osoittaa, että Salomo tunnusti, että 
fyysiset asiat—omaisuus, r ikkaudet, naiset, kaikki 
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kuvittelemamme—tuhosivat hänet hengellisesti. Hänen täytyi 
olla jossain vaiheessa niin kiitollinen parannuksen teostaan, 
että toi sen kaikkien näkyville! Salomo halusi näyttää kaikille, 
kuinka barbaarinen hänen entinen elämänsä oli Jumalan anta-
maan elämään verrattuna.

Uskon, että Salomo kuvasi itseään varsin pahassa valossa, 
koska hän katui ja nöyrtyi tosissaan Jumalan edessä. 
Mielestäni Laulujen laulu on parannuksenteon kirja.

Uskon, että Salomo symboloi laodikealaisista niitä 50 pro-
senttia, jotka tekevät parannuksen … Nämä penseät pyhät 
ottavat opin Salomon esimerkistä ja toteavat: Katso kaikkia 
tämän miehen tekoja. Jos Salomo saattoi tehdä parannuksen ja 
päästä Jumalan valtakuntaan, myös minä voin tehdä saman.

Miksi Jumala antaa meille Laulujen laulun viestin tänä päi-
vänä? Jumala koettelee rakkauttamme. Jumala esittää tänä 
päivänä työhönsä osallistujille haasteen: Rakastatko laodi-
kealaisia laillani? Kutsutko heitä ”kyyhkysekseni, sisarekseni, 
morsiamekseni”? Puhutko heille tavallani ennen suurta ahdis-
tusta, niin kauan kuin on aikaa viedä viesti perille? Rakastatko 
tarpeeksi saattaaksesi tehtävän päätökseen?

Vastuu on MEIDÄN harteillamme. Nyt! Tehtävänämme on 
mennä Jumalan penseiden pyhien luo, vierailla heidän tykö-
nään ja ojentaa heille tämä rakkauslaulu Jumalalta!
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